Департамент образования Администрации города Екатеринбурга

Управление образования Верх-Исетского района

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад комбинированного вида № 302

________________________________________________________________

Юридический адрес: г.Екатеринбург, ул. Посадская, 30/4

Тел./факс (343) 234-74-60  E-mail: logosad@bk.ru

ПРИКАЗ

 01.11.2024 г.                                                                                        № 1-поу

Об организации платных образовательных и иных услуг в МБДОУ

      На основании Устава, Положения о предоставлении платных

образовательных услуг в МБДОУ

Приказываю:

1. Организовать с 01.11.2024 года, следующие платные образовательные

услуги (ПОУ)

- творческая мастерская;

- легоконструирование;

- арт страна;

- логоритмика;

- вокал

2.  Организовать с 01.11.2024 г. в МБДОУ платную услугу по присмотру и

уходу за детьми сверх времени работы МБДОУ (с 18.00 до 19.00 часов) в

форме вечерней группы «Играй час».

3.  Утвердить:

     - расписание  занятий;

     - штатное расписание;

     - тарификационный список;

     - оплату по оказанию ПОУ.

4. На основании заявлений родителей (законных представителей) зачислить

воспитанников на платные образовательные услуги согласно списку

(приложение 1).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №

302

Докучаева А. В.

mailto:logosad@bk.ru

Приложение 1

1.Зачислить в группу ПДОУ «Легоконструирование-робототехника»

№

п/п

ФИ ребенка Номер группы

1 Дрягин Федор 2

2 Осинцев Павел 2

3 Смирнова Диана 2

4 Горшков Дмитрий 2

5 Удальцова Люба 2

6 Игнатенко Петр 2

7 Попандуполло Алеша 3

8 Мезенцев Степан 3

9 Брусницын Георгий 3

10 Коцуба Саша 3

11 Карачунская Регина 3

12 Сахаров Артем 3

13 Якушев Борис 3

14 Тананыкин Павел 4

15 Лужбин Роман 4

16 Хрушков Сережа 4

17 Кузнецов Семен 4

18 Шулаев Михаил 5

19 Хорошко Евгения 5

20 Медведев Виктор 5

21 Потехин Александр 5

2.Зачислить в группу ПДОУ «Творческая мастерская»

№

п/п

ФИ ребенка Номер группы

1 Дрягин Федор 2

2 Малик Анна 2

3 Осинцев Павел 2

4 Смирнов Саша 2

5 Смирнова Диана 2

6 Удальцова Люба 2

7 Сартакова Лина 2

8 Брусницын Георгий 3

9 Попандуполло Алексей 3

10 Пушкарев Павел 3

11 Карачунская Регина 3

12 Коцуба Саша 3

13 Бикбаева Лиза 5

14 Медведев Виктор 5

15 Хорошко Евгения 5

16 Шулаев Михаил 5

17 Абрамов Марк 1

18 Деев Иван 1

3.Зачислить в группу ПДОУ «Песочная терапия» (арт страна)

№

п/п

ФИ ребенка Номер группы

1 Бобков Платон 1

2 Маматов Марк 1

3 Деев Иван 1

4 Дрягин Федор 2

5 Смирнов Александр 2

6 Горшков Дмитрий 2

7 Сартакова Лина 2

8 Смирнова Диана 2

9 Акопян Леон 3

10 Брусницын Георгий 3

11 Коцуба Саша 3

12 Карачунская Регина 3

13 Сахаров Артем 3

14 Тананыкин Павел 4

15 Чернякова Милана 4

16 Лужбин Роман 4

17 Росляков Савва 4

18 Артемьева Катя 4

19 Хрушков Сережа 4

20 Кузнецов Семен 4

21 Медведев Виктор 5

22 Шулаев Михаил 5

23 Хорошко Евгения 5

24 Алиев Артем  5

25 Потехин Александр 5

4.Зачислить в группу ПДОУ «Логоритмика »

№

п/п

ФИ ребенка Номер группы

1 Осинцев Павел 2

2 Смирнов Александр 2

3 Дрягин Федор 2

4 Игнатенко Петр 2

5 Моисеенко Маша 2

6 Рахимова Арууке 2

7 Удальцова Люба 2

8 Щербаков Мирон 2

9 Ганбарова Амина 2

10 Сартакова Лина 2

11 Сахаров Артем 3

12 Деев Иван 1

13 Маматов Марк 1

14 Абрамов Марк 1

15 Алиев Артем 1

16 Медведев Виктор 4

17 Хорошко Евгения 4

18 Шулаев Мища 4

19 Бикбаева Лиза 4

20 Потехин Саша 4

5.Зачислить в группу ПДОУ «Вокал»

№

п/п

ФИ ребенка Номер группы

1 Дрягин Федор 2

2 Малик Анна 2

3 Смирнова Диана 2

4 Моисеенко Маша 2

5 Рахимова Арууке 2

6 Удальцова Люба 2

7 Брусницын Георгий 3

8 Коцуба Саша 3

9 Мезенцев Степан 3

10 Пушкарев Павел 3

11 Попандуполло Алексей 3

12 Мельникова Вероника 4

13 Алиев Артем  5

14 Медведев Виктор 5

15 Шулаев Михаил 5

7.Зачислить в группу ПДОУ «Вечерний игровой час»

№

п/п

ФИ ребенка Номер группы

1 Таширов Миша 3

2 Акопян Акоб 3

3 Сельцова Аня 3

4 Кузнецов Семен 4

5 Малик Анна 2